
Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

                                     

                                                                                                                 MSPH 79 INS  7166/2023-B-942      

  

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci 

dlužníka:                Energetický Holding Malina a.s., IČO 10931201 
                              sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
                                                                                                                                (dále jen „dlužník“) 
za účasti:               Městské státní zastupitelství v Praze 
 

při výkonu dohledací činnosti 

                                                                             takto:  

 

 
Insolvenční soud vyzývá člena dozorčí rady Cyrila Regnera, narozeného 17. listopadu 1986, bytem 
Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1, aby s ohledem na písemné oznámení společnosti Verge Capital, 
s.r.o., IČO 09820736 ze dne 29. května 2024 (č. d. B-934) o tom, že odstupuje z funkce člena 
představenstva společnosti dlužníka, v důsledku čehož dlužník aktuálně nemá osobu, která je 
oprávněna za něj jednat,  nejpozději ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení písemně soudu 
oznámil jméno nové osoby, která bude oprávněna za dlužníka jednat, event. sdělil soudu svůj 
souhlas s tím,  aby byl soudem ustanoven do funkce opatrovníka společnosti dlužníka. 
 

     

                                                                           Poučení: 
 

 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

 
 
Praha 13. června 2024 

 
  

JUDr. Jiří Rada v.r.  
samosoudce 
  
   
 
 
 
 
 
                                                                        
 


		2024-06-14T12:43:55+0200
	ISIR




